
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Jan Čančík

☎ +420 725 184 359
✉ jcancik@jaros-partners.cz

Pronájem, byt 3+kk+B 73 m2, Sídliště, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

16 500 Kč za měsíc Lokalita: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+kk o rozloze 73 m² v žádané lokalitě Brandýs nad Labem–Stará Boleslav v
klidné  části  města.  Rohový byt  se  nachází  v  prvním patře  (2.  nadzemním podlaží)  udržovaného menšího
bytového domu bez výtahu v ulici Sídliště. Vstupní chodbou se dostanete na oddělené WC, do samostatné
koupelny se sprchovým koutem a pračkou a pokoje, který v současnosti slouží jako ložnice. Obývací pokoj je
spojený s kuchyní, která je vybavená sporákem, lednicí a mikrovlnnou troubou. Další pokoj je přístupný z obývací
části a disponuje balkónem. K bytu náleží sklep a je možné užívat kočárkárnu. Byt se pronajímá nevybavený,
nábytek vyobrazený na fotografiích v bytě z velké části při předání nebude (dle domluvy může zůstat šatní skříň,
komoda a postel). Vytápění zajišťují lokální plynová topidla, tzv. vafky.

Číslo zakázky: 02326 Město: Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

Dispozice: 3+kk

Budova: Cihlová PENB: G - Mimořádně
nehospodárná

Vybavenost: sklep, balkón

Plocha užitná: 73 m2 Podlaží: 2 Topení: Lokální plynové

Vlastnictví: Osobní


